
Euro Dotácie, a.s.
Na Šefranici 1280108
01001 Žilina
Slovenská republika

IČO: 36438766
DIČ: 2022122520

IČ DPH: SK2022122520

mobil: tel.: 041-5665268
www: www.eurodotacie.sklax: 041-5665268
e-mail: inlo@eurodotacie.sk
Obchodný register Okresného súdu lilina, odd. Sa, vložka 10634/l

111/111111111111111

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD 214236
Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise Ifarchopise) :

V0130603

Euro hotácie a.s.
~n skupiny Erste Group Bank

Odberateľ:
Obec Povina

Platba: prevodom
Doprava:

Obecný úrad
02333 Povina
Slovensko

~D~áw~m ~SYLm~b~o~I _

konštantný:
variabilný:
špecifický:

vystavenia:
splatnosti:
vzniku daň. povinnosti:

Banko' účet

31.05.2014
03.07.2014
31.05.2014

0308
214236 Konečný príjemca:

IČO: 00314200
OIČ: 2020553194

IČOPH:

SLSP
Obec Povina
Obecný úrad
02333 Povina
Slovensko

číslo: 0424075540 10900
IBAN: SK66 0900 0000 000424075540 SWIFT: GIBASKBX

Označeniedodávky Katalóg. označenie Početm. j. m. j. Cenazam. j. DPH% bezDPH DPH sDPH

Verejnéobstarávanie10631·WYP
Relconftrukcia a l!lOdenWácia verejného oswtJenia v obci Povina

1,00 vo 1000,00 20 1000,00 200,00 1200,00

Zaokr.za doklad 10%

Zaokr.zadoklad 20%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Základ Výška DPH Celkom ZI'ava V %:
Celkom k úhrade:

Zaplatený preddavok:

Zostáva uhradiť:

0,00
Nulovásadzba 0% 0,00

Znlženásadzba 1O % O, OO........... , .............................••....................... ,

Základnásadzba20 % 1000,00

0,00

0,00...................
200,00

0,00

0,00
. .

1200,00

1 200,00 €

CELKOM 1 000,00 200,00 1 200,00

0,00

1 200,00
Pozn.: Ciastky sú vrátane súm zaokrúhienia.
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Euro Dotácle a.s.
r;n skupiny Erste Group Bank
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Pečiatka a podpis

OGECN~Í'ÚRAD POVINA

DátUM: - 6 JúN Z014

Pocac e crslo Clslc SpiSU 91/ lY
Pr'lC!1y: isty: V'/Cav'u,e: rJ.
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